代表者氏名 印

〔収入） 〔支出〕

項 目 金 額 項 目 金 額

配 分 金 ,000

団体負担金

合計 合計

※領収書を添付してください。
提出期限：令和６年３月末日

（２）収支決算

内 訳

（１）ありがとうメッセージ
※配分金は善意の寄附から成り立っています。

このメッセージは善意銀行の広報活動に活用させていただきます。

上記配分金について､次のとおり報告します。

内 訳

配分金 ，０００円也

社会福祉法人 横浜市南区社会福祉協議会
 会 長 吉 井 肇  様

令和 年 月  日

令和５年度 善意銀行配分金報告書

（A 備品購入や修繕に関する整備費）